Conducătorii partidului nostru, co
mitetul, în frunte cu prezidentul George
Pop de Săseşti\ au luat şi vor lua mă-
■TOnle de lipsă pentru acest scop. » Lupta*

n Budapesta într’un comunicat, din
«are am reprodus şi noi o parte în nu
fă ru l trecut, face -— cum am văzut —
cunoscute aceste măsuri, punând tot

D aiainecă, 10/23 Ianuarie 1910.

Foai® politică».
Apare în fiecare Duminecă.

odată în vedere ţinerea unei conferenţe,
naţionale, alcătuită din fruntaşi de-ai
noştri, aleşi în cercurile electorale.

Când şi unde să va convoca con-
ferenţa, nu să ştie încă, dar putem fi
siguri, că ea va fi convocată la timpul
şi locul potrivit.